
   
 

   / DC  Power 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DC UPS System 

Alpha Technologies Ltd. představuje nové
řešení napájecího zálohového zdroje pro DC aplikace. 

Alpha Point je unikátním řešením potřeb
telekomunikačních provozovatelů. Nabízí možnost
napájení prvků CATV, telefonů, optických převodníků,
bezdrátových lokálních sítí, bezdrátových
přenosových systémů a zajišťuje tak efektivní zdroj
lokálního zálohového napájení pro široké spektrum
uživatelů. 

Zvýšení kapacity zálohovacího času
externím bateriovým boxem umožňuje zajistit provoz
v delším časovém úseku. Umístění baterií
v technologickém celku se zdrojem zvyšuje provozní
a servisní komfort, včetně prodloužení životnosti
baterií. Rovněž tak snadná výměna baterií za plného
provozu je dalším moderním prvkem rozšiřující
komfort provozu. zdroje 

Inteligentní systém chybového a
provozního hlášení umožňuje vizuální kontrolu
provozu zdroje bez nutnosti zásahů do instalace,
nebo zvláštního přístrojového vybavení. Provozní
technik tak velmi snadno realizuje opravy a servis. 

Zálohové napájení: 
Zajišťuje minimálně 14ti hodinový bezproblémový
provoz zařízení z bateriového napájení v případě
výpadku síťového napájení. 
 

Ochrana trvalého přepětí v síti: 
Chrání před výpadkem napájecí trasy, proti napěťovým
špičkám a zajišťuje nepřetržitou funkci a bezpečnost
připojeného zařízení. 
 

Výměna baterií za provozu: 
Baterie je možno snadno vyměnit během provozu a
jejich hodnota nabití není kritická. 
 

Snadná montáž: 
Zařízení je zkonstruováno pro snadnou montáž na zeď
objektu. 
 

Uživatelská výměna baterií: 
Výměna baterií není podmíněna servisem, je možno ji
provádět i uživatelem zařízení. 



Technická specifikace: 
 
 • Vstup: 

Napětí v rozsahu: 85 - 264 V/AC 
Kmitočet: 50 nebo 60 Hz (automaticky) 
 
• Výstup: 
Napětí: 48 V/DC 
Výstupní výkon nominální: 15 W 
Výstupní výkon maximální: 25 W 
Charakteristika: UPS výstup 
 
• Baterie: 
Kapacita: 7 AH 
Typ: s nožovým výstupem acid, bez údržbové 
Dobíjení baterie: stupňovitě, teplotní 
kompenzace. 
Čas zálohy: (poloviční výkon) 9 hodin 
Dobíjecí čas: 15 hodin 
 
• LED Indikace 
- VÝSTUP: provoz (zelená) 
- ZÁLOHA provozu: (zelená bliká) 
- BEZ BATERIE (červená bliká) 
- VYMĚNIT BATERII: (červená) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ALPHA Technologies – SAMEK Zdenek 
Libeň 156 , 25241 LIBEŇ – Dolní Břežany 

Tel.: +420-603-489480 
e-mail: zsamek@alphaeurope.com - www.alpha.com 

 

• Chybová hlášení: 
- Otevření skříňky 
- Normální / zálohový provoz 
- Nejsou baterie 
- Pokyn k výměně baterií 
 
• Mechanické provedení: 
V x Š x H 
(432mm x 305mm x 132mm) 
Hmotnost: 22.9 kg 
 
• Podmínky provozu: 
Provozní teplota: 0° - 45°C 
Skladovací teplota: -15° to +45°C 
Vlhkost: 0 to 95% relativní 
 
• Montáž: 
Instalace na stěnu 
 
• Certifikace: 
NRTL 
FCC Třída B 

Standardní hodnoty:
• Minimální hluková hladina 
• Není možno náhodně zdroj odpojit od 
napájení 
• Možnost dvojnásobného rozšíření kapacity 
bateriového zálohování 
• Výměna baterií uživatelem 
• Ochrana zdroje při přepólování bateriové 
zálohy 

 

mailto:zsamek@alphaeurope.com
http://www.alpha.com/

